
Zdravotnické zařizenf
Minisl 'xstva vnitra

IČO 75154960
143 01 Praha 12, Lhotecká 559/7 ~ ,7 _ 1gg /R -Roóu1

čj.&jednatele: ^ "

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod
č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 q] Praha 12
IČ: 75154960
DIČ: CZ75154960
zastoupená: Ing. Miroslavem Červenkou
bankovní spojeni: ČNB, účet č. 4800881/0710
kontaktní osoba: Mgr.Martin Stolín,Ph.D. e-mail: martin.stolin@zzmv.cz
datová schránka: ir5hkiz
(dále jen ,,kupující")

a

Axon Lab spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
pod značkou C 185656
se sídlem: Lednická 1533, Kyje, 198 00 Praha 9
IČ: 24175358

uzavírají
podle ustanovení § 2079 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
tuto Kupní smlouvu: (dále jen ,, smlouva"):

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 6 000 kusů testů, Exdia tests
can detect SARS-COV-2 UK variant (SARS-CoV-2 VUT 202012/01. Tyto testy musí být nové, plně
funkční a kvantitativně i kvalitativně odpovídající technické specifikaci, která je přílohou této
smlouvy, a poskytnout Kupujícímu neomezené vlastnické právo ke zboží. Cena jednoho testu činí KČ
250,- bez DPH a 302,50 KČ s DPH.

prodávající je povinen dodat zboží ve standartní jakosti a balení, které odpovídá platným
předpisům a normám, s veškerými povoleními nutnými pro prodej a provoz, se všemi průvodními
dďklady a v souladu se zákony a směrnicemi ČR a EU.

1



Dále se zavazuje dodat kupujícímu společně se zbožím i veškeré doklady, které se ke zboží vztahují,
tj. zejména doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží:

j uživatelskou dokumentaci, návod k použití a údržbě (tištěná i elektronická podoba),

j technickou dokumentaci,
j záruční list,

j prohlášeni o shodě

j certifikáty CE a IVD

kdy všechny shora uvedené doklady a dokumenty musí být v českém jazyce.

\
Článek II.

Doba a místo plnění

Dodávka zboží bude realizována vcelku do 5 dnů ode dne účinnosti této smlouvy:

Místem plnění podle této smlouvy je Praha, sídlo Zadavatele, tj. Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12.

prodávající se spojí s kontaktní osobou, uvedenou v hlavičce této smlouvy nejméně 3 pracovní dny
před dodávkou zboží, a domluví se s ní na způsobu přebírání.

Článek III.
Cena plnění a platební podmínky

l. Celková cena plnění za dodání zboží bez DPH činí 1.500.000,-KČ;

2. Tato sjednaná cena plnění je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění a předání dokladů nutných k převzetí.

3. Dodavatel účtuje DPH platné v době dodání zboží.

4. Zboží bude dopraveno do místa plněni na náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám či kontaminaci, a aby
zboží při přepravě nebylo vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Dodávka bude vybavena
dokumentací - dodacím listem v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 229/2008 Sb., o výrobě a
distribuci léčiv, ve znění pozdějších předpisů. Dodávka se považuje za splněnou předáním a
převzetím veškerého zboží, včetně průvodních dokladů. Podpisem Kupujícího na dodacím listu
přechází vlastnické právo k dodávanému zboží na Kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že oboustranně podepsaný dodací list je nezbytným dokladem pro
vyúčtování ceny dodávaného zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá Prodávající nárok na
zaplacení ceny zboží. Dodací list bude vyhotoven ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden
obdrží Kupující (při převzetí zboží) a po dvou vyhotoveních prodávající.

6. Smluvní strany si sjednávají, že Kupující je oprávněn uplatňovat reklamace zjevných vad nebo
omylem dodaného zboží do 14 pracovních dnů po převzetí zboží. Kupující má rovněž právo
uplatnit reklamaci na dodatečně zjištěná prázdná balení zboží, a to po celou dobu expirační doby.

7. Reklamaci může Kupující uplatňovat e-mailem nebo předáním reklamovaného zboží
s dokumentací přepravci Prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje oprávněnou
reklamaci vyřešit nejpozději do 14 dnů od jejího podání.

2



l

Článek IV.
Smluvní pokuty WW"'

l. Za prodlení s nedodržením doby plnění dle ČI. II odst. l této smlouvy, je Prodávající
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny plnění za
každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení s úhradou daňového dokladu (faktur) dle ČI. III. této smlouvy je Kupující
povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu škody nebo
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat Zboží.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s
touto smlouvou a v předepsané kvalitě.

Článek VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady zboží

l. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží ve smyslu § 2113 Občanského
zákoníku na dobu 24 měsíců ode dne protokolárního předání Zboží.

2. Prodávající odpovídá za vady dodaného Zboží dle Občanského zákoníku, Kupujícímu
vznikají v případě dodání vadného Zboží nároky dle § 2106 a násl. Občanského zákoníku.

3. Reklamace, prostřednictvím kterých Kupující uplatňuje záruku za jakost Zboží či práva
vyplývající z vadného plnění, musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.
O každé reklamaci bude Prodávajícím sepsán reklamační protokol.

4. Oprávněně reklamované Zboží prodávající bez zbytečného odkladu a bezplatně vymění
za zboží nové. Neučiní-li tak ani v Kupujícím dodatečně písemně stanovené přiměřené
lhůtě, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení všech nákladů, které mu
nekonáním prodávajícího vznikly.

5. Je-li dodáním Zboží s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má Kupující
nároky z vad Zboží podle § 2106 Občanského zákoníku.

6. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do výměny zboží, se prodlužuje záruční doba.

3



Článek VII.
Závěrečná ustanovení \

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni' součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn této smlouvy.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě, jež bude podepsán statutárními orgány nebo
zulocněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou vzestupně číslovány.

3. Smluvní strany jsou povinny sdělit si
některého ze základních identifikačních
vstupu do likvidace apod.

bezodkladně zrněny, jež by se týkaly zrněn
údajů, včetně insolvenčního řízení, konkursu,

4. Pravidla pro doručování mezi smluvními stranami jsou sjednána tak, že písemnost se
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději pátým
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5. prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu Kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se
seznámil v souvislosti s plněním svého závaZku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této
smlouvy, třetím osobám.

6. prodávající podpisem této smlouvy uděluje souhlas se zpracováním údajů, uvedených ve
smlouvě, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

7. prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě na profilu Kupujícího s výjimkou
ustanovení, která obsahují utajované informace. Toto ustanovení musí být zřetelně
označeno.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění
zajistí Kupující bez zbytečného odkladu.

10. Pokud Dodavatel považuje některou část Dohody za obchodní tajemství, musí tuto
skutečnost sdělit před uveřejněním dohody Objednateli, aby mohly být podniknuty
potřebné kroky k anonymizaci předmětných částí.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4



4

0

l 12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne 18.1. 2020 V Praze dne 20.1. 2020

ředitel Zdravotnického zařízení MV Axon Lab spol. s r.o.
jednatel

5


